
 

 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

13 июня 2024 года № 08/3 

 

О согласовании ежеквартального сводного 

календарного плана района Северное 

Бутово на 3 квартал 2024 года по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Северное Бутово города 

Москвы Прокудина А.А. от 6 июня 2024 года № СБ-08-123/24, 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

1. Согласовать ежеквартальный сводный календарный план района Северное 

Бутово на 3 квартал 2024 года по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Бутово города 

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Бутово в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Бутово                         А.А.Курбатов



Приложение 

к решению Совета депутатов муниципального 

округа Северное Бутово 

от  13 июня 2024 года № 08/3 

 

Сводный календарный план района Северное Бутово на 3 квартал 2024 года по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства 

 
 

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Дата и время 

проведения 

 

Адрес проведения 

Предполагаемое 

количество 

участников 

ФИО ответственного 

руководителя, контактный 

телефон 

1 
Мастер-класс "Разноцветное 

лето" 

02.07.2024 

16.00-17.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
25 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

2 

Тематическая программа 

"Сообщи, где торгуют 

смертью". 

02.07.2024 

16.00-17.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
15 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

3 
Нескучные каникулы в 

творческой мастерской 

03.07.2024-

05.07.2024 

12.00-13.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
30 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

4 
Мастер-класс "Разноцветное 

лето" 

04.07.2024 

16.00-17.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
25 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 



5 

Кинопоказы под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла кинопоказов 

04.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
50 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

6 Семейное дерево 
05.07.2024 

12.00-13.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
15 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

7 
Тематическая программа 

"Как жили на Руси" 

05.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
25 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

8 

Открытый микрофон "Песни о 

любви", посвященный Дню 

семьи, любви и верности 

05.07.2024 

18.00-20.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
100 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

9 

Дискотека под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла Ретро дискотек 

05.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
50 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

10 
Тематическая программа 

"Россия начинается с семьи" 

06.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
15 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

11 
Мастер-класс "Для самых 

любимых" 

06.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
15 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 



12 

Спортивный праздник «МЫ-

7Я», посвященный 

празднованию Дня семьи, 

любви и верности 

08.07.2024 

16.00-18.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
60 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

13 
Интерактивное занятие 

"Кукольное царство" 

09.07.2024 

16.00-17.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
25 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

14 
Нескучные каникулы юных 

художников 

10.07.2024-

12.07.2024 

12.00-13.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
30 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

15 

Кинопоказы под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла кинопоказов на 

июль 2024г. 

11.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

16 

Дискотека под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла Ретро дискотек 

на июль 2024г. 

12.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

17 

Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню рисования 

на асфальте  

12.07.2024 

16.00-18.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
50 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

208-916-588-21-88 

18 
Районный турнир по игре в 

жульбак 

12.07.2024  

14.00-18.00 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 
60 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 



19 

Программы мероприятий а 

рамках акции КультЛето 

"Шоколадные истории" 

12.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
20 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

20 

 

 

«Звездный Ход: шашки» 

12.07.2024 

16.00 

ГБУ «Мой семейный центр 

«Оберег», 

ул.Коктебельская,д.8 

 

10 Богомазова Д.С 

+7-917-537-94-77 

 

21 

Программы мероприятий а 

рамках акции КультЛето 

"Шоколадные истории" 

13.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
20 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

22 
Экскурсия "Киово. Забытая 

история современного Бутова" 

13.07.2024 

12.00-14.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
20 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

23 
Нескучные каникулы в 

кукольном царстве 

17.07.2024-

19.07.2024 

12.00-13.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
30 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

24 

Летний интенсив для детей на 

свежем воздухе "Марафон 

подвижных игр". 

17.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
20 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

25 

Летний интенсив для детей на 

свежем воздухе "Марафон 

подвижных игр". 

18.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
20 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 



26 

Кинопоказы под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла кинопоказов на 

июль 2024г. 

18.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

27 

Районные отборочные 

соревнования по мини-

футболу «Мой спортивный 

район» для детей 

18.07.2024 

17.00-20.00 

ул. Ратная, 14а, спортивная 

площадка 
60 Мухаметжанов Р.Р. 

28 

Дискотека под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла Ретро дискотек 

на июль 2024г. 

19.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

29 

Летний интенсив для детей на 

свежем воздухе "Марафон 

подвижных игр". 

19.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
20 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

30 

Районные отборочные 

соревнования по мини-

футболу «Мой спортивный 

район» для взрослых 

20.07.2024 

10.00-14.00 

ул. Ратная, 14а, спортивная 

площадка 
60 Мухаметжанов Р.Р. 

31 
Экскурсия по району 

Северное Бутово 

22.07.2024 

15.00-16.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
20 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

8-495-711-62-33 

32 

Вокальный фестиваль 

"Любимые песни", в рамках 

цикла "Караоке Style" на июль 

2024г. 

22.07.2024-

26.07.2024 

18.00-20.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 



33 

Кинопоказы под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла кинопоказов на 

июль 2024г. 

25.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

34 

Дискотека под открытым 

небом "Лето в Бутово", в 

рамках цикла Ретро дискотек 

на июль 2024г. 

26.07.2024 

20.00-22.00 

Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 
40 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

35 Лекция "Жизнь в зарисовках" 
26.07.2024 

16.00-17.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
15 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

36 
Литературная программа 

"Любовь длинною в жизнь" 

27.07.2024 

16.00-17.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
25 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

+7 (495) 711-62-33 

37 
День памяти детей-жертв 

войны в Донбассе 

26.07.2024 

Время 

уточняется 

Мемориальный комплекс 

Защитникам Отечества,  

Куликовская, 18 

20 

Заместитель главы управы по 

работе с населением 

Е.А. Брянцева 

8-495-713-04-18; 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

Аппарат СД МО Северное 

Бутово 

Совет ветеранов района 

Северное Бутово 



38 

Районные отборочные 

соревнования по волейболу 

«Мой спортивный район» для 

детей 

31.07.2024 

16.00-18.00 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

60 
ГБУ ЦСД «Атлант» СП 

«Северное Бутово»» 

Шмелева О.В. 

8-916-781-00-66 

39 

Районные отборочные 

соревнования по волейболу 

«Мой спортивный район» для 

взрослых 

31.07.2024 

18.00-20.00 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

60 
ГБУ ЦСД «Атлант» СП 

«Северное Бутово»» 

Шмелева О.В. 

8-916-781-00-66 

40 
Кинопоказы под открытым 

небом 

Август 

Каждый 

четверг 20.00 

Парк поймы р.Битца (между 

ул.Ратная и ул.Знаменские Садки) 

На сцене 

60 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово» 

Александрова Ю.А.   

8-916-588-21-88 

41 
Тематическая программа 

"Красный, желтый, зеленый" 

02.08.2024 

13.00-14.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
30 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

+7 (495) 711-62-33 

42 
Выставка "Три цвета 

праздника" 

18.08.2024-

25.08.2024 

12.00-18.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
25 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

43 

 

 

Спортивное мероприятие, 

посвященное Дню 

государственного флага 

 

 

август 

Плоскостное спортивное 

сооружение  

ул. Ратная, 14а 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

50 Заместитель главы управы по 

работе с населением 

Е.А. Брянцева 

8-495-713-04-18; 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88  



44 Акция "Прыг-скок команда" 

22.08.2024-

24.08.2024 

15.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
30 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

+7 (495) 711-62-33 

45 

Мемориально-патронатная 

акция,  

 посвященная разгрому 

советскими войсками 

немецко-фашистских войск в 

Курской битве и Дню города 

Дата и время 

уточняется 

Памятное место района Северное 

Бутово 
40 

Заместитель главы управы по 

работе с населением 

Е.А. Брянцева 

8-495-713-04-18; 

Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

46 

 

 

«Турнир по волейболу» 

23.08.2024 

16.00 

ГБУ «Мой семейный центр 

«Оберег», ул.Коктебельская,д.8 

 

12 чел. 

 

Богомазова Д.С 

+7-917-537-94-77 

 

47 

 

Цикл выходов во дворы и 

парки района с игровыми и 

творческими программами 

«Праздник двора» 

август ул.Ратная, 14А, ул. Академика 

Глушко, 10-2, пойма реки Битца 

между улицами Ратная и 

Знаменские Садки,  

пойма реки Битца между улицами 

Ратная и Старокачаловская  

300 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

48 

 

 

Турнир по игре в жульбак 

август Плоскостное спортивное 

сооружение  

ул. Ратная, 14а 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

60 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

49 

 

Спортивное мероприятие, 

посвященное Дню 

физкультурника 

август Плоскостное спортивное 

сооружение  

ул. Ратная, 14а 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

70 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 



50 

Районные отборочные 

соревнования по легкой 

атлетике в рамках 

Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

август Плоскостное спортивное 

сооружение  

ул. Ратная, 14а 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

51 

Районные отборочные 

соревнования по бадминтону в 

рамках Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

август Плоскостное спортивное 

сооружение  

ул. Ратная, 14а 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

52 

Районные отборочные 

соревнования по волейболу в 

рамках Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

август Плоскостное спортивное 

сооружение  

ул. Ратная, 14а 

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

53 

Районные отборочные 

соревнования по настольному 

теннису в рамках 

Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

август Спортивный зал 

ул. Ратная, д. 2а,  

ул. Старобитцевская, 21а 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

54 

Районные отборочные 

соревнования по шахматам в 

рамках Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

август Спортивный зал 

ул. Ратная, д. 2а,  

ул. Старобитцевская, 21а 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

55 

День знаний, праздничная 

линейка 

01.09.2024 

08.00 

Общеобразовательные учреждения 

района 

1000 Общеобразовательные 

учреждения района 

56 

Выставка работ обучающихся 

ЦЭВД «Моцарт» «Костик из 

солнечного переулка» (по 

мотивам книги Елизаветы 

Арзамасовой), посвященная 

Дню знаний 

01.09.2024 - 

30.09.2024   

09.00 - 21:00 

ГБОУ «Воробьевы горы», Центр 

эстетического воспитания детей 

«Моцарт», г. Москва, ул. 

Старобитцевская, 17Б, холл 1 этажа  

70 
Платова Ольга Георгиевна, 

тел. 8(905) 7562876   



57 

Праздничный онлайн-концерт 

творческого объединения 

«Инструменты эстрадного 

оркестра» Центра «Моцарт», 

посвященный Дню знаний 

01.09.2024,  

17.00 – 18.00 

https://vk.com/centermozart; 

https://t.me/mozart_center 
Без ограничений 

Таштамиров Юрий 

Васильевич, 

тел. 8(916) 6804110 

 

58 
Выставка "Безопасное 

детство" 

03.09.2024 

12.00-20.00 

Библиотека № 192, 

 ул. Старобитцевская, д. 23, к. 2 
10 

Гарбуз Р. В. 

Заведующий ОСП  

8-495-711-80-45 

59 
Экскурсия "Северное Бутово. 

Большая история" 

07.09.2024 

12.00-13.00 

Библиотека № 193, 

ул. Грина, д. 11 
25 

Лесных О. Н. 

Заведующий ОСП 

+7 (495) 711-62-33 

60 
Праздничное мероприятие  

«День города» 

Первая декада 

сентября 

Парк  в пойме реки Битца  

(между ул.Ратная и ул.Знаменские 

Садки) 

150 
Аппарат СД МО Северное 

Бутово 

61 

Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню знаний 

сентябрь Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

62 

День памяти и скорби, 

посвященный Дню 

солидарности в борьбе с 

терроризмом (показ 

тематического фильма) 

сентябрь ул.Старобитцевская, д.21А 50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

63 

Интеллектуальная викторина 

для школьников, посвященная 

Международному дню 

грамотности 

сентябрь ул.Старобитцевская, д.21А 50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 



64 

Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню города 

сентябрь Пойма реки Битца между ул.Ратная 

и Знаменские Садки 

200 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

65 

Районные отборочные 

соревнования по шашкам в 

рамках Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

сентябрь Спортивный зал 

ул. Ратная, д. 2а, ул. 

Старобитцевская, 21а 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

66 

Районные отборочные 

соревнования по шашкам в 

рамках Спартакиады  

"Мой спортивный район"  

сентябрь Спортивный зал 

ул. Ратная, д. 2а, ул. 

Старобитцевская, 21а 

50 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

67 

Спортивное мероприятие, 

посвященное Дню города 

сентябрь Плоскостное спортивное 

сооружение  

Парк в пойме реки Битца, между ул. 

Ратная и ул. Знаменские Садки 

100 Руководитель ГБУ ЦСД 

«Атлант» СП «Северное 

Бутово»» 

Александрова Ю.А.  

8-916-588-21-88 

68 

День памяти жертв Беслана   

Общешкольная радиолинейка: 

День памяти жертв Беслана - 

«Москва против террора».  

Классные часы, посвящённые 

Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом  

сентябрь  ГБОУ Школа №1945, 

ул.Старокачаловская, д.22 

1200 Заместитель директора по ВР 

и социализации, классные 

руководители, педагог- 

организатор, советник по 

воспитанию  

69 

Организация и   проведение 

школьных соревнований по 

футболу, настольному 

теннису, баскетболу, 

волейболу.   

Организация и проведение 

шахматных турниров «Белая 

ладья», «Пешка и ферзь»  

Подготовка и сдача норм ГТО  

сентябрь 2024 

– май 2025 

ГБОУ Школа №1945, 

ул.Старокачаловская, д.22 

 

1000 Заместитель директора по  

ВР и социализации, классные 

руководители, педагог-

организатор, педагоги 

дополнительного образования, 

учителя физической культуры.  



70 

Фестиваль для обучающихся 

начальной школы «Веселые 

старты»  

сентябрь ул.Старокачаловская, д.12,  

ул.Старокачаловская д. 22 кор1 

300 Старший методист 

71 

День работника дошкольного 

образования  

29.09.2024  ГБОУ Школа №1945, 

ул.Старокачаловская, д.22 

ул.Старокачаловская, д.12,  

ул.Старокачаловская д. 22 кор1 

300 Классные руководители, 

воспитатели 

72 

День блокады Ленинграда 

Патриотическая акция у 

инсталляции «Призма 

Памяти». 

Работа над 

исследовательскими 

проектами.  

сентябрь ГБОУ Школа №1945, 

ул.Старокачаловская, д.22 

 

1200 Заместитель директора, 

педагог-организатор, классные 

руководители 

 

 


